ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Трудовая, д.1, г. Брянск, 241050
тел.: 8-(4832)-64-46-62, факс: 8-(4832)-64-22-48, www.gzhi32.ru. e-mail: gzhi32@mail.ru

ОКПО 00092249, ОГРН 1023202743937, ИНН/КПП 3201005325/325701001

ПРИКАЗ
№ 8-Л от 03.06.2016

В соответствии с частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании Протокола № 17 заседания лицензионной комиссии
Брянской области по лицензированию деятельности по управлению
многоквартирными домами от 31 мая 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Брянской
области соискателю лицензии:

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е : МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ
«ВОДОКАНАЛ» ПГТ. БЕЛАЯ БЕРЕЗКА

С о к р а щ е н н о е  н а и м е н о в а н и е : МУП «ВОДОКАНАЛ» ПГТ. БЕЛАЯ БЕРЕЗКА
Ф и р м е н н о е  н а и м е н о в а н и е : отсутствует
О р г а н и з а ц и о н н о -п р а в о в а я
ф о р м а  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а :

муниципальное унитарное предприятие

О Г Р Н 1143256011579
И Н Н 3252502572
А д р е с  м е с т а  н а х о ж д е н и я : 242250, Брянская область, Трубчевский район,

поселок городского типа Белая Березка, улица
Дзержинского, дом 7

2. Зарегистрировать лицензию в Реестре лицензий на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
на территории Брянской области 03 июня 2016 года за № 166.

И.о. начальника инспекции С.И. Соломко

http://www.gzhi32.ru
mailto:gzhi32@mail.ru